
Id: CDE89BB2-719F-4985-B57E-F6BD89E15906. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 67/23 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do 
użyczenia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 35 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomość stanowiącą 

własność Gminy Duszniki wymienioną w wykazie stanowiącym Załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w 1 podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Dusznikach oraz właściwego sołectwa i na 

stronie internetowej Gminy Duszniki, a informacja o wywieszeniu wykazu podana 

będzie do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.



Id: CDE89BB2-719F-4985-B57E-F6BD89E15906. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 67/23 

Wójta Gminy Duszniki 

z dnia 26.07.2023 r. 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO UŻYCZENIA 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U z 2023 r., poz. 344 

z późn. zm ./, podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia stanowiących 

własność Gminy Duszniki 

L 
p 

Oznaczenie nieruchomości wg 
ewidencji gruntów 

Użyczana 
powierzchnia 

nieruchomości 

Położenie 
nieruchomości 

(obręb) 

Przeznaczenia 
nieruchomości i 

sposób jej 
zagospodarowani

a 

Okres 
trwania 
umowy 

Cena  Termin 
wnoszenia  

opłat, 
aktualizacja 

Tryb 
wydzierżawieni
a i określenie 
dzierżawcy 

Nr działki Nr księgi 
wieczystej 

1. część   
działki 
545/4 

PO1A/00061430/7 ok. 30 m2 Duszniki Miejsce obsługi 
rowerów 

od sierpnia 
2023 r. do 
31.12.2030r. 

- - Na rzecz KOLD  
w drodze 
bezprzetargowej. 

 


